СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ
От  02.12.2009г.  № 18

О внесении изменений в Приложение  № 1, утвержденное
решением Совета депутатов Никольского городского

поселения Подпорожского муниципального района
от 19.07.2008г. № 145 «Об утверждении Положений

о порядке формирования фонда оплаты труда
муниципальных служащих и работников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы МО
«Никольское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской  области»
          В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 10 июня 2009 года №170 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда с начислениями депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Ленинградской области на 2009 год»  Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:
Внести в Приложениe № 1, утвержденное  решением Совета депутатов Никольского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области от 19 июля 2008 года № 145 «Об утверждении Положений о порядке формирования фонда оплаты труда, лиц замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области» c учетом внесенных изменений от 16.11.2009г. №12 следующие изменения:

2. Приложение № 1 абзац 6:

-  в пункте 1  слова  « в размере  2,5 должностных окладов» заменить на слова «в размере 3 должностных окладов»;

- в пункте 4  слова  « в размере 2,5 должностных окладов» заменить на слова «в размере 0,2 должностных окладов»;
         -  в пункте 6  слова  « в размере 3 должностных окладов» заменить на слова «в размере 0,8 должностных окладов»;
          - дополнить пунктом 7 следующего содержания:

          «7) ежемесячная надбавка к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином - в размере 4   должностных окладов».
          3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2010 года.

 Глава муниципального образования                                                    Т. К. Романова